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Brücke B 85 über BAB A 6

ASB-Nr.
Betr.-km
KrW  =  95,8 gon
BzG  =   29,5 m

6537660
853+955  (A 6)
LW  =  65,5 m
LH   ≥   4,70 m

   Brücke Ast BAB A 6 über
Geh- / Radweg FR Waidhaus

ASB-Nr.
Betr.-km
KrW  =  100,0 gon
BzG  =    23,7 m

6537659
853+897 (A 6)
LW  =   6,00 m
LH   ≥   4,30 m

   Brücke Ast BAB A 6 über
Geh- / Radweg FR Heilbronn

ASB-Nr.
Betr.-km
KrW  =  100,0 gon
BzG  =    23,7 m

6537658
853+863 (A 6)
LW  =   6,00 m
LH   ≥   4,40 m

Durchlass DN 2000

ASB-Nr.
Betr.-km

6537657
854+229 (A 6)
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           Sandgraben
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 Industriegebiet
Schafhof - West

Ende der Baustrecke
Bau-km

 8+027,141

                 - n a c h r i c h t l i c h -
 vierstreifiger Ausbau der B85 bereits fertiggestellt

   Industrie- /
Gewerbegebiet
Schafhof - Süd

     geplantes
Gewerbegebiet
 Schafhof - Ost

         - nachrichtlich -
           Betriebsweg
     Bau vorab durch die
 Gemeinde Ebermannsdorf

Lärmschutzwall
Kronenlänge ca. 35m
Wallhöhe 6,5 m über GOK
Kronenbreite 2m
Gabionenversteilung (2:1)

1

2

3

2

4V

4V

3V

3V

3V

7V

7V

8V

2V

2V

2V

9V

5V

5V

14A

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.1G

20.2G
20.3G

6V

6V

20.2G

3V
2V

3V
2V

11V

11V

11V

7V

7V

7V

Anschluss an
verlängerten
Durchlass

Anschluss an
verlängerten
Durchlass

D:
\18

\01
8\P

l\0
2_

Da
ten

_C
AD

\18
01

8-
22

12
01

-L
BP

-M
as

s.d
wg

 * 
9.2

_B
lat

t2

Fr, 02. Dez 2022 - 11:05

9.2 / 2

1:1000

FESTSTELLUNGSENTWURF
Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern

Datum ZeichenArt der ÄnderungNr.

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

Maßstab:PROJIS-Nr.:

geprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

PSP Nr.:

Projekt:

Staatliches Bauamt Amberg-Sulzbach

Staatliches Bauamt Amberg-Sulzbach

Archivstraße 1
92224 Amberg

Tel.: 09621/307-0, Fax: 09621/307-188, E-Mail: poststelle@stbaas.bayern.de

18018

UM

HG

Dr. Schobergeprüft:

gezeichnet:

bearbeitet:

Projekt:

im Kreuzungsbereich mit der BAB A 6 und der St 2151

Unterlage / Blatt-Nr.:

Nov. 2022

Ausbau der B85

B85_1420_3,537 bis B85_1460_0,569

418004-StBAAS-B85-A6

B31S.ABBB0019

aufgestellt:

Tobias Bäumler, Baudirektor

Staatliches Bauamt Amberg-Sulzbach
Sulzbach-Rosenberg, den 25.11.2022

Nov. 2022

Nov. 2022

Landschaftspflegerischer
Maßnahmenplan

1 2 3 4 5 6
LEGENDE

7 8 9

AutoCAD SHX Text
N


	Pläne und Ansichten
	9.2_Blatt2


